43
eastspnng
investments

A Prudential plc company ‘;3’/

naauLilasumaiaiiasnindiluxa

FEunIsAINUlUNaNNSndLasnIwasudu

o Fudl 28 Fuanau 2566

dandnnind g
sonidy

(%)

TRIS

Smumtan

(Wumdau)/

yadnlda
(Wuum)

Susurrnnindatia

FITCH S&P Moody's

yarIAm
Fmnan s
nanifindneiu
(Wuum)

fouavuay
Ruamu

yarmm
TIARANTI
nanifadnesu

(Wuun)

Sauszuny
Yyarn
ninddu

Husuley

floameifeuluasavdnvindudolsaneing

5UIMT

ScB vsEm laadil and 31ia
(uvnaiu)

KBANK surAsnans g 41fia
(umaiu)

BBL FUIAITNFINN T30 (
UUNTU)

KTB sUIA1IN59 e 91110 (
unU)

KKP suAsifinsfiunding
J1im (arnau)

TTB SUIANTNUT INUSUTT
" 10 (UnIu)

TCAP VFEM Nusun 311ia (
unAU)

Segriassne

scc VEEM Yuduuding
J0 (Hrnu)

EPG u3Nn SansuTwames
nfY drim (Urau)

asinfluanasliouet

IVL u3En Aulasn v
Wwasd 110 (uunam)

PTTGC 3 Wl Tnavaa 1Al
Ao I71R (M)

Wi

CPALL VU5 4.7, 20ad 31
(uvnaiu)

CRC 5N 1funia Sma
aasdaisdu 91
unITU)

HMPRO usEm Tan Weend 1fu
a3 310 ()

Ccom7 U3EM AauLiu 9710 (
UML)

GLOBAL 5 donTnavaaidnd
110 (ur1u)

DOHOME B glan 371 (
uMITU)

MEGA v i lallaudu

f 3 ()

waTuTabasawmsuarnsesns

ADVANC 3NN uanud autns
a$id 3fia ()

INTUCH uSH Auvie Taated
0 (Nrneu)

TRUE V31N g railaisdu
J1im (urnau)

SYNEX vsEm Guula (Usune
“ny) 70 (unnau)

N WUuarEIs1sap Ina

PTTEP vF¥n Uan.drsiauas
wanilTnsidun 3770 (
MU

GULF v fanl uuasi &
vaaalwun 37 (
unAU)

PTT vA¥ Uan. 97170 (

UML)

42.30

27.90

21.90

163.80

42.40

1,149.40

10.90

11.10

126.80

78.20

41.70

180.40

72.00

190.40

70.70

72.89

63.03

15.40

32.00

59.20

408.06

69.80

42.40

132.57

140.80

160,964.57

158,307.98

19,281.22

4,483.80

3,766.50

3,427.35

3,013.92

2,130.60

1,919.50

539.55

4,449.04

3,396.60

1,052.44

3,736.40

2,130.95

1,605.45

19,638.78

10,102.40

2,952.00

2,227.68

1,682.66

1,253.76

800.43

619.85

13,963.41

6,944.00

4,232.80

2,060.69

725.92

26,526.29

6,338.80

5,899.37

5,033.60

64.99

63.95

7.78

1.81

1.52

1.38

1.22

0.86

0.77

0.22

1.80

1.37

0.42

1.51

0.86

0.65

7.93

4.08

1.19

0.90

0.68

0.51

0.32

0.25

5.64

2.80

1.71

0.83

0.29

10.71

2.56

2.38

2.03

160,964.57

158,397.98

19,281.22

4,483.80

3,766.50

3,427.35

3,013.92

2,130.60

1,919.50

539.55

4,449.04

3,396.60

1,052.44

3,736.40

2,130.95

1,605.45

19,638.78

10,102.40

2,952.00

2,227.68

1,682.66

1,253.76

800.43

619.85

13,963.41

6,944.00

4,232.80

2,060.69

725.92

26,526.29

6,338.80

5,899.37

5,033.60

63.48

7.73

1.80

1.51

1.37

1.21

0.85

0.77

0.22

1.78

1.36

0.42

1.49

0.85

0.64

7.86

4.05

1.18

0.89

0.67

0.50

0.32

0.25

5.60

278

1.70

0.83

0.29

10.64

2.54

2.36

2.02



» - A o
eastspring ) g nasnuasumeaafissniwdiuna

investments v e . o e s
FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

A Prudential plc company ‘;3’/

o Judl 28 Fuanau 2566

dandnnind ansn Susiuaranindafia dumdn yadI Jouavuay yadwu Sauazuay
aanidia (Wumlau)/ srawamlals RBuamu FIMARNTI Yyarn

(%) yarmwntih manfudniu aaniffudnody NIndaU
TRIS FITCH S&pP Moody's (Wuu) (Wuuan) (Wuun) qnd

EA VBN WAIULAANE 44.50 1,969.13 0.80 1,969.13 0.79
0 (rnu)

GPSC U5 Tnavaa a5 34.30 1,663.55 0.67 1,663.55 0.67
duwuasa d1ve (
unITU)

BGRIM v 1. N3 a3 47.60 1,297.10 0.52 1,297.10 0.52
dfin (urnau)

OR VN o, tiiiunay 61.18 1,168.46 0.47 1,168.46 0.47
n19AlAn 971im (
unAU)

TOP U3 Inuaasd i ( 20.58 1,106.34 0.45 1,106.34 0.44
UML)

PTG uiEn ANY uual 76.70 671.13 0.27 671.13 0.27

110 (ur1u)
BCP 5NN U Aaslals 13.00 565.50 0.23 565.50 0.23
A ddie (urnany)

BANPU sty $da ( 62.10 422.28 0.17 422.28 0.17
UUNTU)
SPRC 3 dans Tnsidan 47.40 391.05 0.16 391.05 0.16
Flvhitie 970 e
douscdiofani 2,478.77 1.00 2478.77 0.99
PLANB vsEM uwau 1 fdia 189.40 1,676.19 0.68 1,676.19 0.67
0 (rneu)
ONEE VSN 1eax Ju 178.00 658.60 0.27 658.60 0.26
duimasnsd dnfie (
unITU)
VGI s 358 9iia ( 74.60 143.98 0.06 143.98 0.06
MU
Runuuasudnmingd 7,837.50 3.16 7,837.50 3.14
TIDLOR usEM Qudinda d1iia ( 80.27 1,805.99 0.73 1,805.99 0.72
uMITU)
JMT VB 19 (8u 7 uinnas 54.70 1,394.85 0.56 1,394.85 0.56
A asiaidd 91in (
unAU)
MTC U5 Wiavlna umlilea 28.40 1,278.00 0.52 1,278.00 0.51

a d1in (unnau)

AEONTS u3Ev daau su 6.70 1,072.00 0.43 1,072.00 0.43
Aundwg (Inouaug)
J1im (urnau)

ASK VBN 11 BuIBNAAE S 38.80 772.12 0.31 77212 0.31
110 (Nr1u)

KTC 3 tinsngelng 14.30 622.05 0.25 622.05 0.25
J0 (Hunu)

SAK V3N dnfauuaade 120.70 502.11 0.20 502.11 0.20
110 (urneu)

BAM vENUEWISAUNSWE 47.90 390.39 0.16 390.39 0.16
APWMWWIELTE 31ia (
uMITU)

amauanatadiu 592244 2.39 592244 239

SNNP USEN ABUIUING 139.80 2,460.48 0.99 2,460.48 0.99
WSifinde 9iia
unITU)

CPF U3 A TNASUG 61.80 1,211.28 0.49 1,211.28 0.49
27115 10 (Innu)

OSsP vs¥n Tadadnn 977m ( 30.10 662.20 0.27 662.20 0.27
UUNTU)

ITC 3 la-na Aaslais 26.16 551.98 0.22 551.98 0.22

dfu F1ia (unna)

TU vasn nogiiou nfu 36.10 541.50 0.22 541.50 0.22
J1in (urnau)

CBG U3EM A151w19ngY 6.00 495.00 0.20 495.00 0.20
10 (Nr1u)

nsunne 10,807.65 4.36 10,807.65 4.32



43
eastspnng
investments

A Prudential plc company ‘;3’/

naamuilasumaiaiiasnindiluxa

FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

o Judl 28 Fuanau 2566

Savdinnind dnmn
aanidla
(%)

St
(Wumlau)/

Susuarnningatia

yadnleh
(Wuu)

FITCH S&P Moody's

Jouarvuay
Ruamu

YaAIA N
nan s
nanidudneiy
(Wuuan)

yarmu
TMAARTIN
aanifudnezuy

(Wuun)

Sauavaay

yarin
NINGAU
qnd

BDMS

BH

EKH

CHG

PR9

BCH

V3N NFINWARALY
15 9100 (W)
U3 T59WeIU1a 119
5705 3110 (M)
vU3EM landunisunnd
10 (Nr1u)

V3N T59WLILIEW
ol 91m (umnau)
V3N TSannansy
5 316 (Unnu)
U5EM Unan 1 gad
Ivaa 310 (un1u)

Lo
nSviauEnLaE UNUINTT

MINT

SHR

CENTEL

sefiuddauanlseiude

TLI

BLA

TQM

usssiual

SCGP

nSzABUATTERNITRNT

uTtpP

vimMsiania

sIsB

Wanadomaunineg

CPN

SPALI

sC

LH

WHA

ORI

MBK

AMATA

AWC

AP

SIRI

undu

vusEm lunas duwas
wduuna e
uMITU)

V5N 1ad Tana uaud
Fdadn 310 (unngu)
s Tsausuidunia
Wany 979 (unnEu)

viEn nodszAudin
J0 (Hrnu)

VBN numwseiu
A0 $16 (Unneru)
V5 fidan daun
110 (ur1u)

VN 10aE5 unAnase
110 (ur1u)

vin gluidie wlas
110 (ur1u)

s adlaadd 91fin (
unITU)

VFEN [funIanamn
110 (ur1u)

U3 fnay e (
uMITU)

V3 ladd uadian Aad
Yaisdiu 510 (mnu)
VFEN uaud uaud idd
0 (Nrneu)

3NN fuudata aas
dasisdu dde (
unITU)

5NN 203U
wiannwase 9nfia
unITU)

s & 1A diia (
unAU)

30 auex Aaslals
i diie (unnany)
UFEM uadian 13sa
a5y 91fia (uvau)
U3 R (Insuaue)
10 (urnau)

U3EM UAUFS 971a (
UUNTU)

174.10

9.10

233.78

336.60

42.20

23.10

68.33

891.70

20.40

68.40

26.50

17.50

43.50

34.00

51.30

65.70

93.80

396.50

156.40

164.10

78.50

31.40

14.50

100.50

28.50

156.30

4,831.28 1.95
2,020.20 0.82
1,706.61 0.69
1,056.92 0.43
675.20 0.27
517.44 0.21
4,923.36 1.99
2,015.62 0.81
2,015.24 0.81
892.50 0.36
1,658.99 0.67
625.86 0.25
530.00 0.21
503.13 0.20
1,566.00 0.63
1,566.00 0.63
404.60 0.16
404.60 0.16
1,821.15 0.74
1,821.15 0.74
12,292.39 4.96
4,599.00 1.86
1,744.68 0.70
1,300.52 0.53
1,274.66 0.51
869.73 0.35
663.33 0.27
496.12 0.20
387.88 0.16
357.78 0.14
322.05 0.13
276.65 0.11
733.88 0.30

4,831.28

2,020.20

1,706.61

1,056.92

675.20

517.44

4,923.36

2,015.62

2,015.24

892.50

1,658.99

625.86

530.00

503.13

1,566.00

1,566.00

404.60

404.60

1,821.15

1,821.15

12,292.39

4,599.00

1,744.68

1,300.52

1,274.66

869.73

663.33

496.12

387.88

357.78

322.05

276.65

733.88

1.93

0.81

0.68

0.42

0.27

0.21

1.98

0.81

0.81

0.36

0.66

0.25

0.21

0.20

0.63

0.63

0.16

0.16

0.73

0.73

4.93

1.84

0.70

0.52

0.51

0.35

0.27

0.20

0.16

0.14

0.13

0.11

0.29



43
eastspnng
investments

A Prudential plc company ‘;3’/

naamuilasumaiaiiasnindiluxa

FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

o Judl 28 Fuanau 2566

dnmn
aanidla
(%)

Savdinnind

TRIS

St
(Wumlau)/

Susuarnningatia

yadnleh
(Wuu)

FITCH S&P Moody's

Jouarvuay
Ruamu

YaAIA N
nan s
nanidudneiy
(Wuuan)

yarmu
TMAARTIN
aanifudnezuy

(Wuun)

Sauavaay

yarin

NINGAU

qnd

SABINA

wusiuarTadading

AOT

BEM

BA

Susqudiinnietind

DELTA

KCE

HANA

winsfunnnedde

STEC

CK

i iiun 977e (
unU)

3 vinanda g
0 (rneu)

Ut 1o 1wiodu
J1im (arnau)

VFEN nsuuay

s i ngamw 9110 (
uMITU)

U3EM n1sungunw
e (uuarm)

V3 1ead Slanns
fiad (Usunelng) 31fia
(umau)

VU5 1AdgE Bia
Ansiiad d1ia (
unU)

i g lulasida
nsiiad 9fia (uvaru)

5N Flu-ne 15us
Wiod uoud Aoudnsa
4w F1fia (umna)
5N ¥. N15EN Aa
(umaiu)

fildeansifeauluasavdnvinduiolsaneing

)
uq

MTRE

3 Wiavlny (5ua 1a
dom 97ia (umnzu)

Tamadeuluasamdnniwdlmi

waTuTabasaumsiuarnistasns

NETBAY

fuq

AU

ludrdgyuansling

wA¥n ulawd 971 (
UML)

UA¥n amlwas g 31fin
(umnaiu)

floamztenlunsamdnvindualsandng

SUIMS

KKP-W5

KKP-W6

suAsifigsiunAnng
e (uunarm)
suAsiiasfiunAing

0 (Nrnu)

Fustinssurnsuislssnding

mgasniatosndit 11

CB24208B

CB24201A

CB24125A

CB24321A

viurf

wWaeRare

WusinssuInIsums
Uszndlng
WustinssurAsums
Usunelng
WusINTEUINITUNY
Usundlny
WusinssuIAITUU
Usunelng

28.50

164.80

1,215.30

246.60

39.50

41.10

11.80

8.30

57.40

15.40

75.00

47.80

147.30

0.70

0.70

08/02/2567 21,000.00

01/02/2567 15,000.00
25/01/2567 5,000.00

21/03/2567 1,000.00

733.88 0.30
14,845.87 5.99
9,846.80 3.98
2,418.45 0.98
1,960.47 0.79
620.15 0.25
4,707.78 1.90
3,616.80 1.46
649.00 0.26
441.98 0.18
802.48 0.32
482.16 0.19
320.32 0.13
26.00 0.01
26.00 0.01
26.00 0.01
2,540.60 1.03
1,185.44 0.48
1,185.44 0.48
1,356.16 0.55
1,355.16 0.55
1.49 0.00

1.49 0.00

1.49 0.00

0.29 0.00

1.20 0.00
41,910.06 16.92
41,910.06 16.92
20,950.81 8.46
14,971.55 6.04
4,992.43 2.02
995.27 0.40
44,803.65 18.09
5,003.23 2.02

733.88

14,845.87

9,846.80

2,418.45

1,960.47

620.15

4,707.78

3,616.80

649.00

441.98

802.48

482.16

320.32

26.00

26.00

26.00

2,540.60

1,185.44

1,185.44

1,355.16

1,355.16

1.49

1.49

1.49

0.29

1.20

41,910.06

41,910.06

20,950.81

14,971.55

4,992.43

995.27

45,057.72

5,030.17

0.29

5.95

3.94

0.97

0.79

0.25

1.89

1.45

0.26

0.18

0.32

0.19

0.13

0.01

0.01

0.01

1.01

0.47

0.47

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.75

16.75

8.35

6.00

2.00

0.40

18.04

2,01



» - A o
eastspring ) g nasnuasumeaafissniwdiuna

investments v e . o e s
FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

A Prudential plc company TZ’/

o Judl 28 Fuanau 2566

dandnnind ansn Susiuaranindafia dumdn yadI Jouavuay yadwu Sauazuay
aanidia (Wumlau)/ srawamlals RBuamu FIMARNTI Yyarn
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FITCH s&P Moody's (Wuu) (Wuuan) (Wuun) qnd

LOTUSS244 U3 tan-de fandd 2.81A+ 20/04/2567 5,000.00 5,003.23 2.02 5,030.17 2.01
A 24 Famu 1dn

wENMuaras1saplng 4,975.65 2.01 5,043.33 2,02
EA261A uFn wﬁw’\uuﬁawé 3.05A- 20/01/2569 5,000.00 4,975.65 2.01 5,043.33 2.02

0 (rneu)

RAunuuszusnmiwg 14,920.92 6.02 15,004.78 6.01
TIDLOR25NA U3 Jufinda d1ia 347A 29/11/2568 5,000.00 5,029.18 2.03 5,043.44 2.02
THANI265A U3 ssnilasds 3.40A- 25/05/2569 5,000.00 4,971.49 2.01 4,987.33 2.00

110 (Nru)
THANI257A U3 s5nilaad 2.35A* 15/07/2568 5,000.00 4,920.25 1.99 4,974.01 1.99
J1im (urnau)
*3  CATHAY#1 UEENIUNUUANNING 0.00 02/02/2545 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ansdinuuudg $1fia
UWIBU) - Sosmanidy

11.375 %

*3 TRONG#1 viEnunu nasis 0.00 01/08/2544 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
91fin - dnsmanidy
12.00 %

*3  UNITED#1 viEndunu gludia 0.00 21/12/2544 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1R (W) - 59
aanidiy 11.25 %

amauanatadiu 9,953.87 4.02 9,969.05 3.99
TBEV244A v3EM nawniasa 91 1.21 AA 20/04/2567 5,000.00 4,979.57 2.01 4,991.18 2.00
AR (unau)
TBEV246A vi¥n nawnnass 31 1.45 AA* AA(tha) 11/06/2567 5,000.00 4,974.30 2.01 4,977.87 1.99
A (Nr1u)
mavisufsanaedunuins 5,021.94 2.03 5,039.30 2.02
CENTEL25N s T5ousugunsa 3.52A- 23/11/2568 5,000.00 5,021.94 2.03 5,039.30 2.02
A Wany 710 (ur1Tu)
Wanafaduning 4,928.03 1.99 4,971.08 1.99
AP257A usn @i (nouaud) 1.94 A 20/07/2568 5,000.00 4,928.03 1.99 4,971.08 1.99
10 (Nr1Tu)
*3  SVCT#1 UBEN A3 B4R 9rdia 0.00 08/04/2540 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(MviTu) - Snsmanidiy
4.00 %
vismanufsufiogsnitudlonsdniiuen 0.00 0.00 0.00 0.00
*3  TM#1 viEn naTudisuwan 0.00 30/09/2542 13,379.54 0.00 0.00 0.00 0.00

dafndudians $1a (
W) - dnsieanidy

6.375 %
Rushnsuims 2,085.00 0.84
Usannanaming 2,085.00 0.84
KBANK - S/A surAsnans g 41 2,084.43 2,085.00 0.84

(umaiu)
Aunsndduiasiaudu (322.82) (0.13)
Aundnddu 73.50 0.03
wifaugu (396.32) (0.18)

247,679.78 100.00 249,696.03 100.00

wneme  * duduarnnindeada (Rating) vasaanasians

*3 \Jundnnindiidainsrszaanidouaymiaduiu uanudsnianisTauauuiugauuadguanalsy TomildUsuiiuasanarnvasmdnninddonadudgud Guthull
annlssnnddnANLAENIanIsamuimue uarluilaativagsuitnisauiunsmania adwlsfiamunasanislédunssssuidslifinouuinauuslsznisia



